
29.10.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540231527-N-2019 z dnia 29-10-2019 r.

Ząbkowice Śląskie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 613520-N-2019 

Data: 23/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Ząbkowicki, Krajowy numer identyfikacyjny 89071840300000, ul. ul. Sienkiewicza  11, 57-

200  Ząbkowice Śląskie, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 748 162 800, e-mail

inwestycje@zabkowice-powiat.pl, faks 748 162 850. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.powiat-zabkowicki.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 3. Łączną ilość gazu ziemnego, która będzie dostarczona w okresie

obowiązywania umowy do punktów poboru szacuje się na 5 457 690 kWh. 

W ogłoszeniu powinno być: 3. Łączną ilość gazu ziemnego, która będzie dostarczona w okresie

obowiązywania umowy do punktów poboru szacuje się na 4 632 278 kWh. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-10-31, godzina: 10:00 



29.10.2019

2/2

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-11-04, godzina: 10:00 


